

	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ FEN- EDEBİYAT FAKÜLTESİ (ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ) TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	
		Toplantı Tarihi	11.05.2023
		Toplantı Yeri	FEF KURUL TOPLANTI SALONU
		Katılımcı Sayısı	11

BAŞLIK
ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ TOPLANTI TUTANAĞI

GÜNDEM MADDELERİ	
1.	BÖLÜM KALİTE KURULU İLE BİRLİKTE İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARLA GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNİN YAPILMASI.
2.	DİLEK VE TEMENNİLER.
3.	
4.	

KAPSAM

- Bölümümüz, 11.05.2023 Perşembe günü saat 14.00'da gündem maddelerini görüşmek üzere bölüm öğretim elemanları ile Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ralf Heinrich BECKS başkanlığında FEF Kurul Toplantı Salonunda toplanmıştır. Toplantıya dış ve iç paydaşlar katılmış olup, konu ile ilgili görüşleri alınmıştır.
- Toplantıya dış paydaş olarak katılan Burdur Arkeoloji Müzesi Müdürü Murat Kaleağasıoğlu kültürel mirasımızın korunması, tanıtılması, toplumda bu konuda güçlü bilinç ve duyarlılık yaratılması amacıyla kurum olarak her türlü işbirliğine hazır olduklarını belirtmiştir. Bu kapsamda Müze Müdürlüğü ve bölümümüzün ortak katılımı ile bölgede gerçekleştirilen arkeolojik çalışmalara ilişkin seminerler düzenlenmesi planlanmaktadır. Söz konusu faaliyetlere yöre halkının katılımının sağlanarak kültürel mirasımızın korunmasına yönelik bilincin ve duyarlılığın oluşturulması ve kültürel mirası tanıma ve sahip çıkma kazanımlarının edinilmesi amaçlanmaktadır. Diğer yandan müzecilik faaliyetlerinin tanıtılması ve geliştirilmesinde müze personelleri ile bölümümüz akademisyenlerinin fikir alışverişine yönelik toplantılar gerçekleştirilmesi düşünülmektedir. Arkeoloji Müzesi ile işbirliğimiz bölümümüzün arkeolojik kazı ve araştırma projelerine yönelik olarak önceki yıllarda olduğu gibi devam edecektir. Bu kapsamda hem Burdur Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü adına Müze Müdürü Sayın Murat Kaleağasıoğlu hem bölümümüz öğretim üyeleri, arkeolojik araştırmalar için gerekli ekipman, projelerin sorunsuz yürütülmesi, bürokratik işlemler ve diğer kamu kurumları ile iletişim gibi konularda koşulların el verdiği ölçüde çeşitli paylaşım ve desteklerini sürdürecekleri yönünde görüş bildirmişlerdir.
- Toplantıya iç paydaş olarak Antropoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Fatma Arzu DEMİREL, Tarih Bölümü'nden Prof. Dr. Hasan BABACAN ve Dr. Öğr. Üyesi Şükrü ÜNAR katılım sağlamıştır. Hâlihazırda hem Antropoloji hem Tarih bölümlerinde Arkeoloji ile ilgili dersler okutulmaktadır. Böylece adı geçen bölümlerdeki öğrencilerin farklı disiplinler ile tanıştırılması, çözüm üretme becerilerinin geliştirilmesi, kolektif çalışma bilinç ve kültürünün oluşturulması, farklı bir disiplin olarak Arkeoloji alanından edinecekleri bilgilerin kendi alanlarına katkı sağlaması ve kazanımlarının artırılması amaçlanmaktadır. Bu sebeple ileriki yıllarda da Antropoloji ve Tarih Bölümlerinde Arkeoloji derslerine yer verilebileceği ifade edilmiştir. Ayrıca bölümümüz öğretim üyelerinin arkeolojik kazı ve yüzey araştırmaları projelerine hem Antropoloji hem Tarih Bölümünden öğretim üyeleri heyet üyesi olarak katılım sağlamakta ve uzmanlık alanları ile ilişkili katkı sunmaktadır. İç paydaşlarımız

bölümümüz ile hâlihazırdaki çalışmaların sürdürülebileceğini ve ortak çalışmaların yürütülebileceğini belirttiler. Ayrıca, eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması ve disiplinlerarası çalışma kültürünün geliştirilmesine yönelik bir adım olarak bundan böyle MAKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde açık olan Arkeoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı'na ortak problemler üzerine yoğunlaşabileceğimiz iki alan olan; Antropoloji ve Tarih bölümlerinden lisans programı mezunu öğrencilerin alınabileceği belirtilmiş ve buna yönelik olarak lisansüstü eğitim başvuru koşullarımızın güncellenmesi için görüş bildirilmiştir.

4. Kültürel mirası tanıma ve koruma bilincinin geliştirilmesi konusundaki kazanımların toplumun tabanına yayılmasını sağlamak bölümümüzün önemli bir misyonudur. Buna göre en önemli hedef kitlelerimiz arasında yer alan Okul Öncesi, İlköğretim ve Orta öğretim kademelerindeki öğrencilere "Kültürel Miras" konulu seminer ve toplantıların düzenlenmesi ve dahası eğitim verilmesi planlanmıştır. Bu kapsamda ilgili kademelerdeki okullar ile iletişime geçilerek bölümümüz öğretim üyelerinin özellikle yöredeki arkeolojik zenginliğin tanıtımına yönelik seminerler düzenlemesi ve gerekli mali desteğin bulunması halinde deneysel arkeoloji uygulamaları yoluyla arkeoloji etkinliklerinin hedef kitlenin aktif katılımı ile uygulamalı olarak gerçekleştirilmesi planlanmakta böylece kültürel miras bilincinin içselleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu bilincin oluşturulmasındaki en faydalı uygulama alanları bölümümüz öğretim üyelerinin çalışmalarını yürüttükleri kazı alanlarıdır. Bu kapsamda kazı alanlarında Okul Öncesi, İlköğretim ve Orta öğretim kademelerindeki öğrencilere bir arkeolog eşliğinde alan gezisi ve teorik anlatımdan oluşan bir eğitimin uygulanabileceği öngörülmüştür. Bölümümüz öğretim üyeleri bahsi geçen kademelerden bazılarında öğrencilere arkeoloji konulu seminerler düzenlemiştir. Söz konusu seminerlerin önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesi ve şartların uygun olması halinde bu seminerlerin müze veya kazı alanlarında gerçekleştirilmesi planlanmakta böylece hedef kitlenin teorik bilgiyi arkeolojinin görsel uygulama alanı ile bütünleştirilmesi hedeflenmektedir. Böylece uygulamalı ortamda verilen kültürel miras eğitiminin öğrencilerin kültürel mirası tanıma ve sahip çıkmaya yönelik kazanımlar elde etmesinde faydalı olacağı öngörülmektedir.
5. Bilindiği gibi bölümümüze 2019 yılından bu yana öğrenci alımı yapılamamaktadır. Buna karşın bölümümüzde akademik çalışmaların (proje, yayın) ve akademik personelin sayısı ve niteliği artmaktadır. Bölümümüzdeki bu kazanımlardan, bölümümüze yeniden öğrenci alımının gerçekleştirilerek eğitim-öğretim faaliyetlerinde faydalanılması en önemli beklentimizdir. Söz konusu sebeple bölüme yeniden öğrenci kabulüne ilişkin bir dosya hazırlanmış, bölümümüzdeki tüm eğitim öğretim programları (lisans, yüksek lisans ve doktora) alanında yetkin üniversitelerin arkeoloji bölümü programlarının standartları temel alınarak revize edilmiştir. Ders programı oluştururken okutulan derslerin niteliğinin iyileştirilmesi ve Uluslararası standartları yakalayabilmesine dikkat edilmiştir. Bu doğrultuda programa arkeolojinin yan dalları ve diğer disiplinler ile ilişkili dersler eklenmiş, seçmeli ders sayısı artırılarak öğrencilerin arkeolojinin farklı dallarından ilgili oldukları alanla ilişkili kendilerini geliştirebilecekleri ve yetkinlik kazanabilecekleri bir program taslağı hazırlanmıştır. Bölümümüz Lisans ve Lisansüstü eğitim-öğretim programı, öğretim üyelerimizin katılımı ile gerçekleşen kurul toplantısında görüşleri alınarak belirlenmiştir. Bilindiği gibi Fakültemiz çatısı altında sayısal bilimler alanında 5 sözel

bilimler alanında 2 bölüm doktora programı açabilmek için asgari koşulları sağlamaktadır. Arkeoloji bölümü 2023 yılından itibaren doktora programı açılabilmesi için gerekli asgari yeterlilikleri sağlamıştır. Bölümümüz doktora programının açılabilmesi için bölüm öğretim üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen kurul toplantısında okutulması planlanan dersler ve gerekli görülen iyileştirmeler görüşülmüş ve başvurusu dosyası hazırlanmıştır. Doktora programının açılması halinde eğitim öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kalitenin artırılması yönünde önemli bir adım atılmış olacaktır. 2023-2024 yılı akademik yılında FEF çatısı altındaki Burdur Bölgesi ve yakın çevresinde çalışmalar yürüten Arkeoloji, Antropoloji ve Tarih gibi yakın ilişkili bölümler ile bilimsel toplantıların düzenlenerek bölge kültürü ve tarihi ile ilişkili çalışmalara katkı sunulması ve güncel verilerin paylaşılması planlanmaktadır.

6. Bölümümüzde öğrencimiz bulunmadığından eğitim öğretim programı taslağının oluşturulmasında öğrenci görüşü alınamamıştır.
7. Bölümümüz öğretim üyeleri, mali destek bulabilmeleri ve gerekli izinleri alabilmeleri durumunda, yörede arkeolojinin tanıtımı ve kültürel miras bilincinin artırılması amacıyla kamu kuruluşları işbirliği ile yöre halkına kolay ulaşılabilecekleri alanlarda ve/veya geniş katılımlı etkinliklerde (Turizm Haftası etkinlikleri, festivaller vb.) daha geniş katılımlı kitleler için seminerler dışında sergi, çalıştay, poster sunum, bilgilendirme standları gibi çeşitli etkinlikler ve uygulamalar gerçekleştirebileceklerini belirtmişlerdir. Bu bağlamda söz konusu faaliyetler planlanacaktır.
8. Bölümümüzde Arkeoloji Anabilim Dalı'nda yürütülen lisans ve lisansüstü tezlerde başta Burdur ili olmak üzere, Göller Bölgesi'nin kültürel zenginliğini içeren konular seçilmektedir. Son yıllarda bölgedeki arkeolojik çalışmalar hız kazanmış, Antik Dönem dışında yörenin prehistorik/protohistorik dönemlerine ilişkin bilgiler artmıştır. Tez çalışmalarının bu dönemleri de içerecek şekilde belirlenmesi planlanmaktadır.
9. Bölümümüz kazı ve araştırma projeleri, çeşitli üniversitelerdeki ulusal ve uluslararası araştırmacıların katılımı ile interdisipliner olarak gerçekleşmektedir. Projelerimizde yer alan yerli ve yabancı bilim insanlarının Burdur ve çevresini içeren alandaki çalışmalarının teşvik edilmesine böylece bölgeye daha fazla kaynak ve bilgi aktarımı sağlanmasına ve araştırmaların niteliğinin artırılmasına çalışılacaktır.
10. Eğitim-öğretim faaliyetlerinde kalitenin artırılması ve uluslararası standartların sağlanması kapsamında AKTS tanımlamalarının tamamlanması üzerine görüşülmüştür.
11. Görüş ve temenniler alınarak toplantı tamamlanmıştır.
12. Görüş ve temenniler;

Arkeolojik alan çalışmalarının ve ilişkili projelerin kolaylıkla yürütülebilmesi, akademik faaliyetlerin niteliğinin ve kapsamının artırılması amacıyla bölümümüz öğretim üyeleri görüş ve temennilerini paylaşmışlardır. Söz konusu faaliyetlerin yürütülmesindeki en büyük engelin mali desteklerin yetersiz olması düşüncesi hâkimdir. Söz konusu akademik çalışmaların sorunsuz yürütülmesi için gerekli izinlerin alınmasının kolaylaştırılması bir diğer temennimizdir. Bölümümüz öğretim üyeleri farklı bölümlerde arkeoloji alanında dersler vermekte ve arkeoloji anabilim dalında yüksek lisans dersleri ile tez çalışmalarını sürdürmektedir. Bu noktada öğretim üyelerimizin birçoğu yurt dışında basılmış olan temel kaynak niteliğindeki arkeoloji yayınlarına ulaşmakta güçlük çekmektedir. Bölümümüz öğretim üyeleri üniversitemiz

MAKÜ BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ FEN- EDEBİYAT FAKÜLTESİ (ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ) TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	
		Toplantı Tarihi	11.05.2023
		Toplantı Yeri	FEF KURUL TOPLANTI SALONU
		Katılımcı Sayısı	11

kütüphanesinin arkeoloji seksiyonunun genişletilmesi ve en azından temel kaynakların alımının sağlanması konusunda görüş ve temennilerini bildirmişlerdir.

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI



MAKÜ	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ FAKÜLTESİ/MYO/YO (BİRİM ADI) TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	
		Toplantı Tarihi	11.05.2023
		Toplantı Yeri	FEF Kurul Toplantı Salonu
		Katılımcı Sayısı	

KATILIM LİSTESİ

İsim ve Soyisim

Prof. Dr. B. Aygün Polat Becks (MAKÜ/Arkeoloji)
 Prof. Dr. Ralf Becks (MAKÜ/Arkeoloji)
 Prof. Dr. F. Arzu Demirel (MAKÜ/Arkeoloji/İç paydaş)
 Dr. Öğr. Üyesi Betül Fındık Mayda (MAKÜ/Arkeoloji)
 Ars. Gör. Dr. Mesut Çın KAYA (MAKÜ/Arkeoloji)
 Doç. Dr. F. Frey Döke (MAKÜ/Arkeoloji)
 Öğr. Gör. Mehmet BASALAK (MAKÜ/Arkeoloji)
 Dr. Öğr. Üyesi Jalilte SOYLU (MAKÜ/Arkeoloji)
 Dr. Öğr. Üyesi Söğüt ÖNAR (MAKÜ/Arkeoloji/İç paydaş)
 Dr. Öğr. Üyesi Asli ÜNALP
 Prof. Dr. Hakan BABACAN (İç paydaş)
 Murat KALEAGASIOĞLU (İç paydaş)